LES PROMOTIONS 2009-2010

On constate que les instituteurs de métier avancent lentement au vu de leur ancienneté et les PE sont bloqués entre les 7è et 10è échelon.

Places au grand choix (30% des promouvables), 

au 7è échelon : 30 places ;

8è échelon : 19 places ;

9è échelon : 29 places ;

10è échelon : 13 places.

Année  2009-2010
GRAND CHOIX (30%)
CHOIX

(3/5 è)
ANCIENNETE


Instituteurs de formation
PE de formation
Instituteurs de formation
PE de formation
Instituteurs de formation
PE de formation

Du 6è au 7è échelon
21/21
9/80
1/1
38/53
0/0
14/49

Du 7è au 8è échelon
19/32
0/32
9/9
22/35
0/0
9/29

Du 8è au 9è échelon
29/52
0/43
29/29
5/18
4/18
10/18

Du 9è au 10é échelon
13/43
0/1
19/27
0/0
12/12
0/0

RAPPEL Année  2008-2009
GRAND CHOIX
CHOIX
ANCIENNETE


Instituteurs de formation
PE de formation
Instituteurs de formation
PE de formation
Instituteurs de formation
PE de formation

Du 6è au 7è échelon
22/22
0/53
3/3
27/40
1/1


9/32

Du 7è au 8è échelon
17/26
0/33
14/25
23/28
3/14
18/34

Du 8è au 9è échelon
24/50
0/31
26/38
1/1
6/24
0/5

Du 9è au 10é échelon
12/39
0/0
30/43
0/0
12/12
0/0

